PORTARIA N.º 30/2007

“CONVOCA SERVIDORA EM FÉRIAS”

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
EM EXERCÍCIO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e atendendo as necessidades
administrativas de maior interesse público, CONVOCA a Servidora Silvia Felipe de
Lima, a interromper o gozo de férias a partir do dia 21 de Fevereiro 2007 até o dia 23 de
Fevereiro 2007, em virtude de fazer o Relatório de Gestão Anexo I do 4 Trimestre que
deve ser entregue no mês de março de 2007 junto com a Prestação de Contas Financeira
do 3 e 4 Trimestre no qual foi combinado com a 17 Coordenadoria (Coordenadoria
Regional de Saúde).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 16 de Fevereiro de 2007.

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se:

Alzevir Lotário de Marchi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento - Substituto